

"Offerta Economica da firmare digitalmente"

Oggetto: PROGETTO STEM – LABORATORIO MOBILE DI ROBOTICA EDUCATIVA"

Codice CIG ZA535E075B
Codice CUP B19J21005140001

Il/la sottoscritt_

Cognome Nome	TRINETTA ALDO
Luogo e Data di Nascita	[REDACTED]
Codice Fiscale	[REDACTED]

nella qualità di Legale Rappresentante della Offerente

Ragione Sociale	S.I.A.D. S.R.L.
Sede Legale	SAN SEVERO VIA GIAN BATTISTA VICO, 7
Partita IVA/CF	01909640714
Telefono/Fax	0882334890/ 0882334892
PEO	SIAD@SIADSRL.NET
PEC	SIADSRL@PCERT.IT

sottoscrive la seguente offerta:

CONFIGURAZIONE OFFERTA la validità dell'offerta è non inferiore a 180 giorni	Quantità	Importo unitario iva esclusa	Totale iva esclusa
MODULO 1			
KIT DI COSTRUZIONE ROBOT COMPOSTO DA PIÙ DI 850 PEZZI VEX COMPETITION KIT IQ VERSIONE 2- SIAD-VEX-01	8	€ 510,00	€ 4.080,00
NOTEBOOK 14" SICOMPUTER NAUTA 02E 14"	8	€ 298,00	€ 2.384,00
TAVOLO RIBALTABILE SU RUOTE SIAD SCR1 dim 140x70 cm	8	€ 335,00	€ 2.680,00
KIT DI COSTRUZIONE ROBOT COMPOSTO DA PIÙ DI 850 PEZZI VEX COMPETITION KIT IQ VERSIONE 2- SIAD-VEX-01	1	€ 510,00	€ 510,00
TERRENO DI GIOCO PER ROBOTICA EDUCATIVA VEX VIQC SQUARED AWAY	1	€ 685,00	€ 685,00
KIT ARDUINO UNO ELEGOO ADVANCED STARTER KIT	1	€ 56,00	€ 56,00
SCHERMO INTERATTIVO UHD 65" CON CONDIVISIONE WIRELESS E VIDEOCONFERENZA COLLABORATIVA PER LA DIDATTICA A DISTANZA I3-TECHNOLOGIES E-X65 4K	1	€ 1.300,00	€ 1.300,00
PC OPS PER L'UTILIZZO DI WINDOWS SU MONITOR INTERATTIVO PC VERSTAND OPS PROCESSORE INTEL I5	1	€ 500,00	€ 500,00
SUPPORTO MOBILE DA PAVIMENTO PER MONITOR 55-100" SIAD ACL-001	1	€ 250,00	€ 250,00
INSTALLAZIONE SCHERMO INTERATTIVO SU CARRELLO	1	COMPRESO	COMPRESO

CORSO DI ADDESTRAMENTO SU SOFTWARE GESTIONE
SCHERMO

1

COMPRESO

COMPRESO

Totale in cifre iva esclusa € 12.445,00

Ribasso offerto rispetto all'importo complessivo iva esclusa posto a base di gara di cui all'art. 6 del disciplinare di gara:

CIFRE € 12.445,00

LETTERE EURO DODICIMILAQUATTROCENTOQUARANTACINQUE/00

- ✓ oneri previsti per la sicurezza (art. 95, comma 10, del D. Lgs. 50/2016):
- ✓ prezzo iva esclusa in cifre e lettere: € 124,45 (EURO CENTOVENTIQUATTRO/45)
- ✓ prezzo iva inclusa in cifre e lettere: € 151,82 (EURO CENTOCINQUANTUNO/82)

Il sottoscritto dichiara inoltre, ai sensi del DPR 445/2000

1. di aver giudicato i prezzi offerti, nel loro complesso, remunerativi ed in grado di garantire la copertura finanziaria di tutti gli oneri diretti ed indiretti che dovrà sostenere per erogare, in caso di aggiudicazione, il servizio a perfetta regola d'arte;
2. di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di tutte le circostanze particolari e generali che possono avere influito sulla determinazione dell'offerta;
3. di mantenere valida l'offerta per 180 giorni dalla data di scadenza del termine per la presentazione della stessa;
4. che la presente offerta ha una validità non inferiore a 180 giorni con l'espresso impegno a mantenerla valida ed invariata fino alla data in cui l'Istituto Scolastico sarà addivenuto alla stipula del contratto.

TIMBRO E FIRMA _____

S.I.A.B. SRL
(Amministratore Unico)
Aldo Trinetta





SPETT.LE DIRIGENTE SCOLASTICO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI
ROCCADASPIDE
PIAZZALE DELLA CIVILTA'
84069 ROCCADASPIDE (SA))

Vostro Rif.: RDO n. 2992343 del 04/04/2022

CIG: ZA535E075B CUP: B49J21005250001

Nostro Rif.: Prot. 672/LF/AN del 13/04/2022

OGGETTO: PROGETTO STEM – LABORATORIO MOBILE DI ROBOTICA EDUCATIVA

OFFERTA ECONOMICA

Il sottoscritto Aldo TRINETTA nato a [REDACTED] C.F. [REDACTED] residente a [REDACTED] e-mail siad@siadsrl.net in qualità di legale rappresentante della ditta S.I.A.D. s.r.l.

DICHIARA

- Di aver giudicato il prezzo a base d'asta e quello offerto pienamente remunerativi e tali da consentire l'offerta presentata;
- Per la fornitura in oggetto, il costo **comprensivo di trasporto, messa in opera e collaudo nella formula CHIAVI IN MANO** è di:
€ 12.445,00 (EURO DODICIMILAQUATTROCENTOQUARANTACINQUE/00) IVA 22% ESCLUSA

San Severo, 13/04/2022

S.I.A.D. SRL
(Amministratore Unico)
Aldo Trinetta



OFFERTA ECONOMICA

Pos.	Q.tà	Descrizione	Prezzo unitario imponibile + IVA 22%	Prezzo complessivo imponibile + IVA 22%
1	8	KIT DI COSTRUZIONE ROBOT COMPOSTO DA PIÙ DI 850 PEZZI VEX COMPETITION KIT IQ VERSIONE 2- SIAD-VEX-01	€ 510,00	€ 4.080,00
2	8	NOTEBOOK 14" SICOMPUTER NAUTA 02E 14"	€ 298,00	€ 2.384,00
3	8	TAVOLO RIBALTABILE SU RUOTE SIAD SCR1 dim 140x70 cm	€ 335,00	€ 2.680,00
4	1	KIT DI COSTRUZIONE ROBOT COMPOSTO DA PIÙ DI 850 PEZZI VEX COMPETITION KIT IQ VERSIONE 2- SIAD-VEX-01	€ 510,00	€ 510,00
5	1	TERRENO DI GIOCO PER ROBOTICA EDUCATIVA VEX VIQC SQUARED AWAY	€ 685,00	€ 685,00
6	1	KIT ARDUINO UNO ELEGOO ADVANCED STARTER KIT	€ 56,00	€ 56,00
7	1	SCHERMO INTERATTIVO UHD 65" CON CONDIVISIONE WIRELESS E VIDEOCONFERENZA COLLABORATIVA PER LA DIDATTICA A DISTANZA I3-TECHNOLOGIES E-X65 4K	€ 1.300,00	€ 1.300,00
8	1	PC OPS PER L'UTILIZZO DI WINDOWS SU MONITOR INTERATTIVO PC VERSTAND OPS PROCESSORE INTEL I5	€ 500,00	€ 500,00
9	1	SUPPORTO MOBILE DA PAVIMENTO PER MONITOR 55-100" SIAD ACL-001	€ 250,00	€ 250,00
10	1	INSTALLAZIONE SCHERMO INTERATTIVO SU CARRELLO	COMPRESO	COMPRESO
11	1	CORSO DI ADDESTRAMENTO SU SOFTWARE GESTIONE SCHERMO	COMPRESO	COMPRESO
TOTALE DELL'INTERA FORNITURA IMPONIBILE € 12.445,00 + IVA 22%				
EURO DODICIMILAQUATTROCENTOQUARANTACINQUE/00				
IMPORTO IVA 22% COMPRESA € 15.182,90				
Euro Quindicimilacentottantadue/90				

COSTI RELATIVI ALLA SICUREZZA AZIENDALE

I costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'allegato XV punto 4 del D. Lgs. 81/2008 ed all'art. 87, comma 4, del D. Lgs 163/2006 sono pari € 124,45 quali oneri di sicurezza aziendali. Tali costi non sono soggetti a ribasso e non saranno addebitati all'Ente appaltante, ma decurtati dall'utile aziendale.

NOTA BENE

L'offerta ha una validità di 180 giorni e resterà valida e invariata fino alla data in cui l'Istituto Scolastico sarà divenuto alla stipula del contratto.

San Severo, 13/04/2022

S.I.A.D. SRL
(Amministratore Unico)
Aldo Tinetta



Cognome **TRINETTA**
 Nome **ALDO**
 nato il [REDACTED]
 (atto n. [REDACTED])
 a [REDACTED]
 Cittadinanza **italiana**
 Residenza [REDACTED]
 Via [REDACTED] 58
 Stato civile [REDACTED]
 Professione **IMPRENDITORE**

CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI


Statura **1,82**
 Capelli **CASTANI**
 Oochi **AZZURRI**
 Segni particolari [REDACTED]



Firma del titolare *Aldo Trinetta* 08/08/2014
 [REDACTED] P.
 Imposta dal tino
 Incolta stralzo

Diritti di segreteria	Euro	0,26
Diritti fissi	Euro	5,16

IL SINDACO
[Signature]
Angeia Nanni




REPUBBLICA ITALIANA

COMUNE DI [REDACTED]

CARTA D'IDENTITÀ

N° [REDACTED]

DI
TRINETTA
ALDO